

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าเรือ ตำบลกรูด อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 9111005

ประมาณการโดย นายชิงชาย สมุทรคำ

เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน			
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	3	ท่อน	1,915.89	5,747.67	192.00	576.00	6,323.67		
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	5	ท่อน	1,261.68	6,308.40	150.00	750.00	7,058.40		
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ซีเมนต์ยาว 6m. dia 1/2"	1	ท่อน	247.66	247.66	60.00	60.00	307.66		
4	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1	ท่อน	42.52	42.52	40.00	40.00	82.52		
5	ซีเมนต์เหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	1	ตัว	382.22	382.22			382.22		
6	ซีเมนต์เหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2	ตัว	216.92	433.84			433.84		
7	ซีเมนต์เหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	1	ตัว	1,418.39	1,418.39			1,418.39		
8	ซีเมนต์เหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	2	ตัว	15.37	30.74			30.74		
9	ซีเมนต์เหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	1	ตัว	10.44	10.44			10.44		
10	ซีเมนต์เหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	4	ตัว	1,850.00	7,400.00			7,400.00		
11	ซีเมนต์เหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4	ตัว	1,550.00	6,200.00			6,200.00		
12	ซีเมนต์เหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,400.00	1,400.00			1,400.00		
13	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	1	ตัว	2,350.00	2,350.00			2,350.00		
14	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2	ตัว	430.00	860.00			860.00		
15	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1	ตัว	258.00	258.00			258.00		
<b>รวมยอดค่าใช้จ่าย</b>								33,089.88	1,426.00	34,515.88